GIUDICATURA, poi PRETURA DI AULLA (1796-1899)

elenco di consistenza, 25/07/2018
versamenti del 23/08/1888, 09/11/1893 e 11/01/1909

bb. e voll. 475

UNITA'" OGGETTO ANNI
1 Giudicatura - Cause civili 1796-1801
2 Giudicatura - Cause civili 1799-1801
3 Giudicatura - Cause civili 1800-1804
4 Giudicatura - Cause civili 1802-1804
5 Giudicatura - Cause civili 1803-1804
6 Giudicatura - Cause civili 1803-1804
7-21 Giudicatura - Cause civili 1804-1807
22-23 Giudicatura - Cause civili 1808-1814
24-27 Giudicatura - Cause civili 1814
28-30 Giudicatura - Cause civili 1815
31 Giudicatura - Cause civili 1816
32 Giudicatura - Cause civili 1814-1816
33-38 Giudicatura - Cause civili 1816
39-43 Giudicatura - Cause civili 1817
44-49 Giudicatura - Cause civili 1818
50-56 Giudicatura - Cause civili 1819
57-61 Giudicatura - Cause civili 1820
62-66 Giudicatura - Cause civili 1821
67-71 Giudicatura - Cause civili 1822
72-76 Giudicatura - Cause civili 1823
77-82 Giudicatura - Cause civili 1824
83-89 Giudicatura - Cause civili 1825
90-95 Giudicatura - Cause civili 1826
96-102 Giudicatura - Cause civili 1827
103-110 Giudicatura - Cause civili 1828
111-116 Giudicatura - Cause civili 1829
117-122 Giudicatura - Cause civili 1830
123-129 Giudicatura - Cause civili 1831
130-135 Giudicatura - Cause civili 1832
136-140 Giudicatura - Cause civili 1833
141-144 Giudicatura - Cause civili 1834
145-147 Giudicatura - Cause civili 1835
148-151 Giudicatura - Cause civili 1836
152-155 Giudicatura - Cause civili 1837
156-162 Giudicatura - Cause civili 1838
163-166 Giudicatura - Cause civili 1839
167-171 Giudicatura - Cause civili 1840
172-174 Giudicatura - Cause civili 1841
175-177 Giudicatura - Cause civili 1842
178-180 Giudicatura - Cause civili 1843
181-183 Giudicatura - Cause civili 1844
184-185 Giudicatura - Cause civili 1845



186-188
189
190
191-193
194-196
197-198
199-200
201-202
203-206
207-209
210-212
213-214
215-216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243-244
245-246
247-249
250-251
252-254
255-256
257-258
259-260
261-262
263-264
265-266

Giudicatura - Cause civili
Giudicatura - Cause civili
Giudicatura - Cause civili
Giudicatura - Cause civili
Giudicatura - Cause civili
Giudicatura - Cause civili
Giudicatura - Cause civili
Giudicatura - Cause civili
Giudicatura - Cause civili
Giudicatura - Cause civili
Giudicatura - Cause civili
Giudicatura - Cause civili
Giudicatura - Cause civili
Giudicatura - Cause civili
Giudicatura - Cause civili
Giudicatura - Cause civili
Verbali d'esami testimoniali
Processi verbali e conciliazione
Processi verbali e conciliazione
Verbali delle prove

Processi verbali e conciliazione
Processi verbali e conciliazione
Verbali delle prove

Processi verbali e conciliazione
Processi verbali e conciliazione
Processi verbali e conciliazione
Processi verbali e conciliazione
Processi verbali e conciliazione
Verbali delle prove

Processi verbali e conciliazione
Processi verbali e conciliazione
Processi verbali e conciliazione
Verbali delle prove

Verbali delle prove

Processi verbali e conciliazione
Processi verbali e conciliazione
Verbali delle prove

Processi verbali e conciliazione
Verbali delle prove

Pretura - Cause civili

Pretura - Cause civili

Pretura - Cause civili

Pretura - Cause civili

Pretura - Cause civili

Pretura - Cause civili

Pretura - Cause civili

Pretura - Cause civili

Pretura - Cause civili

Pretura - Cause civili

Pretura - Cause civili

1846
1847
1848
1849
1850
1851
1852
1853
1854
1855
1856
1857
1858
1859
1860
1861
1861
1862
1863
1862-1863
1864
1865
1864-1865
1866
1867
1866-1868
1869
1869-1870
1869-1870
1870
1871
1872-1873
1871-1872
1872-1873
1874-1875
1876-1878
1875-1876
1879-1880
1878-1880
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886
1887
1888
1889
1890




267-269 Pretura - Cause civili 1891
270-272 Pretura - Cause civili 1892
273-275 Pretura - Cause civili 1893
276-277 Pretura - Cause civili 1894
278-280 Pretura - Cause civili 1895
281-284 Pretura - Cause civili 1896
285-287 Pretura - Cause civili 1897
288-290 Pretura - Cause civili 1898
291 Atti civili - Sentenze 1861-1865
292 Atti civili - Sentenze 1866-1867
293 Atti civili - Sentenze 1868-1871
294 Atti civili - Sentenze 1872-1873
295 Atti civili - Sentenze 1874-1875
296 Atti civili - Sentenze 1876-1877
297 Atti civili - Sentenze 1878-1880
298 Atti civili - Sentenze 1881-1882
299 Atti civili - Sentenze 1883-1884
300 Atti civili - Sentenze 1885
301 Atti civili - Sentenze 1886
302 Atti civili - Sentenze 1887
303 Atti civili - Sentenze 1888
304 Atti civili - Sentenze 1889
305 Atti civili - Sentenze 1830
306 Atti civili - Sentenze 1891-1893
307 Atti civili - Sentenze 1894-1895
308 Atti civili - Sentenze 1896
309 Atti civili - Sentenze 1897
310 Verbali di pignoramenti e opposizioni 1865-1879
Verbali d'incanto immobili 1880
311 Segnalazioni al giudice 1833-1835
Carteggio privato 1837-1840, 1856-1859
Carteggio misto 1846-1848
Registro segreto 1849
Decreti sui ricorsi 1886-1887
312 Atti civili - Volontaria giurisdizione 1817-1830
313 Atti civili - Volontaria giurisdizione 1830-1837
314 Atti civili - Volontaria giurisdizione 1838-1843
315 Atti civili - Volontaria giurisdizione 1844-1852
316 Atti civili - Volontaria giurisdizione 1853-1855
317 Atti civili - Volontaria giurisdizione 1856-1860
318 Atti civili - Volontaria giurisdizione 1859-1860
319 Atti civili - Volontaria giurisdizione 1859-1860
320 Atti civili - Volontaria giurisdizione 1861-1865
321 Atti civili - Volontaria giurisdizione 1866-1881
322 Atti civili - Copie di sentenze 1816
323 Atti civili - Copie di sentenze 1816-1824
324 Processi penali 1814-1816
325 Processi penali 1816
326-328 Processi penali 1817

329 Processi penali 1818



330
331
332-333
334
335
336
337
338
339
340
341-342
343-344
345
346
347
348
349
350
351
352
353-354
355
356
357-358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370

2 371
—372

373
374
375
376
377-378
379
380
381
382
383
384
385

Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali
Processi penali

1819
1820
1821
1822
1823
1824
1825
1826
1827
1828
1829
1830
1831
1832
1833
1834
1835
1836
1836-1837
1837
1838
1839
1840
1841
1842
1843
1844
1845-1846
1846-1847
1848-1849
1850
1851
1852-1856
1857
1857-1859
1860
1861-1862
1863-1864
1865
1866.
1867
1868
1869
1870
1871
1872
1873
1874
1875
1876




386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400-401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436

Processi penali

Processi penali

Processi penali

Processi penali

Processi penali

Processi penali giacenti

Processi penali giacenti

Processi penali giacenti

Processi penali giacenti

Processi penali giacenti

Processi penali giacenti

Processi penali giacenti
Processi penali giacenti

Processi penali giacenti

Processi penali giacenti

Processi penali giacenti

Processi penali giacenti

Processi economici per gravidanze illegittime
Processi economici per gravidanze illegittime
Processi economici per gravidanze illegittime
Processi economici per gravidanze illegittime
Processi economici per gravidanze illegittime
Corrispondenza della giustizia di pace
Corrispondenza della giustizia di pace
Corrispondenza della giustizia di pace
Carteggio civile e corrispondenza

Carteggio civile e corrispondenza

Carteggio civile e corrispondenza

Carteggio civile e corrispondenza

Carteggio civile e corrispondenza

Carteggio civile e corrispondenza

Carteggio civile e corrispondenza

Carteggio civile e corrispondenza

Carteggio civile e corrispondenza

Carteggio civile e corrispondenza

Carteggio civile e corrispondenza

Carteggio civile e corrispondenza

Carteggio civile e corrispondenza

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

1877

1878

1879

1880

1881

1816-1817
1818-1827
1828-1830
1831-1833
1834-1836
1837-1839
1840-1841
1842-1845
1846

1847

1848-1850
1851-1856
1823-1828
1829-1832
1833-1835
1836-1842
1843-1860
1807-1811
1807-1811
1807-1810
1816

1817

1818-1820
1821-1824
1825-1828
1829-1830
1831-1833
1834-1835
1836-1837
1838-1839
1840-1843
1844-1846
1847-1853
1816-1817
1818

1819-1820
1821-1822
1823-1824
1825-1827
1828-1829
1830

1831

1832-1833
1834-1835
1838-1839



437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465

466

467

468

469

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio criminale

Carteggio riservato

Conciliazioni

Conciliazioni

Fascicoli civili e penali

Fascicoli requisitorie

Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

Carteggio vario

Carteggio vario

Carteggio vario

Carteggio vario

Carteggio vario

Carteggio vario

Carteggio vario

Carteggio vario

n. 2 Registri delle denunzie, querele e decreti
n. 2 Repertorio del registro delle denunzie
n. 3 Registri del carteggio degli affari criminali
Repertorio del Registro del carteggio degli affari criminali
Registro del carteggio civile

Repertorio del registro delle tutele

Squarzo della volontaria giurisdizione
Registro di rinunzia eredita

Registro atti di volontaria giurisdizione
Indice del Registro di volontaria giurisdizione
Registro dei verbali ricavato mobili pignorati
Registro dei verbali di cauzione

n. 2 Registri dei processi
Registro dei processi economici

n. 2 Repertori del Registro dei processi
Registro dei carcerati politici

Registro dei carcerati

n. 2 Repertori degli accusati

Indice del Registro delle cause penali
Registro degli appelli delle sentenze penali
Registro generale di cause criminali

n. 15 Rubriche degli atti civili

1840-1842
1843-1846
1847-1848
1845-1850
1851-1853
1854-1855
1856

1857

1858

1859

1860

1823-1833
1804-1805
1825-1827
1844-1857
1853-1860
1816-1823
1824-1839
1840-1850
1851-1860
1844-1860
1851-1859
1861-1862
1862-1865
1871-1874
1866-1870
1879-1881
1875-1878
1816-1852
1816-1853
1816-1856
1845-1852
1832-1849
1852

1858-1864
1852

1861-1864
1852

1867-1868
1865-1868
1816-1855
1823-1853
1816-1856
1860

1818-1858
1856-1868
1869-1870
1870-1882
1856-1863
1847-1860




470
471
472
473

474
475

n. 11 Rubriche degli atti civili

n. 5 Repertori degli atti in materia civile

n. 12 Repertori degli atti in materia civile
Registro generale atti di carteggio

Registri ricevute

Repertorio degli atti soggetti a tassa del registro
Registri dei processi verbali d'udienza

dott. ssa Francesca Roggi

1880-1897
1886-1891
1892-1897
1860-1867
1862-1863
1876-1896
1885-1899



PRETURA DI AULLA (1899-1934)
elenco di consistenza, 24/07/2018

versamento del 29/11/1989

bb. 79
UNITA' OGGETTO ANNI FASCICOLI

1 Fascicoli civili 1899 1-110

2 Fascicoli civili 1899 111-248

3 Fascicoli civili 1901 1-193

4 Fascicoli civili 1902 1-99

5 Fascicoli civili 1902 101-185

6 Fascicoli civili 1903 1-99

7 Fascicoli civili 1903 100-192

8 Fascicoli civili 1904 2-75

9 Fascicoli civili 1904 76-170
10 Fascicoli civili 1905 12-137
11 Fascicoli civili 1908 81-174
12 Fascicoli civili 1909 24-185
13 Fascicoli civili 1910 59-70

1911 51-151
14 Fascicoli civili 1912 1-146
15 Fascicoli civili 1914 101-270
16 Fascicoli civili 1915 14-76
1915 87-141
17 Fascicoli civili 1915 151-289
18 Fascicoli civili 1916 1-185
19 Fascicoli civili 1917 17-162
20 Fascicoli civili 1918 4-139
21 Fascicoli civili 1919 1-179
22 Fascicoli civili 1920 41-246
23 Fascicoli civili 1922 1-149
24 Fascicoli civili 1922 150-351
25 Fascicoli civili 1923 1-150
26 Fascicoli civili 1934 111-208
27 Fascicoli penali 1884 1-123
28 Fascicoli penali 1885 4-98
29 Fascicoli penali 1887 1-95
30 Fascicoli penali 1890 1-100
31 Fascicoli penali 1890 101-174
32 Fascicoli penali 1891 70-144
33 Fascicoli penali 1892 1-80
34 Fascicoli penali 1892 81-209
35 Fascicoli penali 1893 5-42
36 Fascicoli penali 1894 81-164
37 Fascicoli penali 1895 1-68
contiene anche:
"Registro dei

38 Fascicoli penali 1895 69-136 poveri", 1895

39 Fascicoli penali 1896 51-100



40 Fascicoli penali
41 Fascicoli penali
42 Fascicoli penali
43 Fascicoli penali
44 Fascicoli penali
45 Fascicoli penali
46 Fascicoli penali
47 Fascicoli penali
48 Fascicoli penali
49 Fascicoli penali

50 Fascicoli penali .

51 Fascicoli penali
52 Fascicoli penali
53 Fascicoli penali
54 Fascicoli penali
55 Fascicoli penali
56 Fascicoli penali
57 Fascicoli penali
58 Fascicoli penali
59 Fascicoli penali
60 Fascicoli penali

61 Fascicoli penali
62 Fascicoli penali
63 Fascicoli penali
64 Fascicoli penali
65 Fascicoli penali
66 Fascicoli penali
67 Fascicoli penali

68 Sentenze civili
69 Sentenze civili

70 Sentenze civili

71 Sentenze penali
72 Sentenze penali
73 Sentenze penali

74 Sentenze penali

75 Verbali delle udienze civili
76 Verbali di dibattimento

77 Verbali di dibattimento

1896
1898
1899
1899
1901
1902
1902
1903
1903
1904
1905
1905
1906
1906
1907
1908
1908
1909
1909
1910
1910

1913
1914
1920
1921
1922
1935
1936

1903-1504
1907
1909-1910
1914
1918
1861-1864,
1866-1872
1873-1881
1882-1884
1886
1887
1898-1899
1903-1904
1909
1910
1887
1898-1899
1900
1901-1902
1910

101-186
1-80
1-80
81-131
54-81
1-58
59-114
1-48
51-102
1-40
1-60
64-117
1-69
71-136
51-120
1-90
91-165
1-60
61-148
1-79
81-136
41-48, 81-
123
1-80
101-152
91-169
3-122
107-229
9-198




Registri dei processi verbali d'udienza 1906-1908
1939-1941
1941-1942
78 Protocolli di corrispondenza 1898
1934
1938-1939
1939
1940-1941
1941-1942
1942-1943

79 "Libro dei debitori delle pene pecuniarie e
delle spese di giustizia" 1917-1920
Rubrica delle cause penali 1891-1896
1902-1906
1934-1940
Rubrica delle cause civili 1912-1919

Repertorio degli atti soggetti a registrazione 1934-1939
Registro cronologico degli atti della

Cancelleria 1934-1936
Registro degli atti d'istruzione 1906-1909
Rubrica del registro delle esecuzioni 1903-1905

dott.ssa Francesca Roggi



