GIUDICATURA, poi PRETURA DI AULLA (1796-1899)

elenco di consistenza, 25/07/2018

versamenti del 23/08/1888, 09/11/1893 e 11/01/1909 bb. e voll. 475

UNITA'	OGGETTO	ANNI
1	Giudicatura - Cause civili	1796-1801
2	Giudicatura - Cause civili	1799-1801
3	Giudicatura - Cause civili	1800-1804
4	Giudicatura - Cause civili	1802-1804
5	Giudicatura - Cause civili	1803-1804
6	Giudicatura - Cause civili	1803-1804
7-21	Giudicatura - Cause civili	1804-1807
22-23	Giudicatura - Cause civili	1808-1814
24-27	Giudicatura - Cause civili	1814
28-30	Giudicatura - Cause civili	1815
31	Giudicatura - Cause civili	1816
32	Giudicatura - Cause civili	1814-1816
33-38	Giudicatura - Cause civili	1816
39-43	Giudicatura - Cause civili	1817
44-49	Giudicatura - Cause civili	1818
50-56	Giudicatura - Cause civili	1819
57-61	Giudicatura - Cause civili	1820
62-66	Giudicatura - Cause civili	1821
67-71	Giudicatura - Cause civili	1822
72-76	Giudicatura - Cause civili	1823
77-82	Giudicatura - Cause civili	1824
83-89	Giudicatura - Cause civili	1825
90-95	Giudicatura - Cause civili	1826
96-102	Giudicatura - Cause civili	1827
103-110	Giudicatura - Cause civili	1828
111-116	Giudicatura - Cause civili	1829
117-122	Giudicatura - Cause civili	1830
123-129	Giudicatura - Cause civili	1831
130-135	Giudicatura - Cause civili	1832
136-140	Giudicatura - Cause civili	1833
141-144	Giudicatura - Cause civili	1834
145-147	Giudicatura - Cause civili	1835
148-151	Giudicatura - Cause civili	1836
152-155	Giudicatura - Cause civili	1837
	Giudicatura - Cause civili	1838
	Giudicatura - Cause civili	1839
	Giudicatura - Cause civili	1840
	Giudicatura - Cause civili	1841
175-177	Giudicatura - Cause civili	1842
178-180	Giudicatura - Cause civili	1843
181-183	Giudicatura - Cause civili	1844
184-185	Giudicatura - Cause civili	1845

	Giudicatura - Cause civili	1846
189	Giudicatura - Cause civili	1847
190	Giudicatura - Cause civili	1848
191-193	Giudicatura - Cause civili	1849
	Giudicatura - Cause civili	1850
197-198	Giudicatura - Cause civili	1851
199-200	Giudicatura - Cause civili	1852
	Giudicatura - Cause civili	1853
203-206	Giudicatura - Cause civili	1854
207-209	Giudicatura - Cause civili	1855
210-212	Giudicatura - Cause civili	1856
213-214	Giudicatura - Cause civili	1857
215-216	Giudicatura - Cause civili	1858
217	Giudicatura - Cause civili	1859
218	Giudicatura - Cause civili	1860
219	Giudicatura - Cause civili	1861
220	Verbali d'esami testimoniali	1861
221	Processi verbali e conciliazione	1862
222	Processi verbali e conciliazione	1863
223	Verbali delle prove	1862-1863
224	Processi verbali e conciliazione	1864
225	Processi verbali e conciliazione	1865
226	Verbali delle prove	1864-1865
227	Processi verbali e conciliazione	1866
228	Processi verbali e conciliazione	1867
229	Processi verbali e conciliazione	1866-1868
230	Processi verbali e conciliazione	1869
231	Processi verbali e conciliazione	1869-1870
232	Verbali delle prove	1869-1870
233	Processi verbali e conciliazione	1870
234	Processi verbali e conciliazione	1871
235	Processi verbali e conciliazione	1872-1873
236	Verbali delle prove	1871-1872
237	Verbali delle prove	1872-1873
238	Processi verbali e conciliazione	1874-1875
239	Processi verbali e conciliazione	1876-1878
240	Verbali delle prove	1875-1876
241	Processi verbali e conciliazione	1879-1880
242	Verbali delle prove	1878-1880
243-244	Pretura - Cause civili	1880
245-246	Pretura - Cause civili	1881
247-249	Pretura - Cause civili	1882
250-251	Pretura - Cause civili	1883
252-254	Pretura - Cause civili	1884
255-256	Pretura - Cause civili	1885
257-258	Pretura - Cause civili	1886
259-260	Pretura - Cause civili	1887
261-262	Pretura - Cause civili	1888
263-264	Pretura - Cause civili	1889
265-266	Pretura - Cause civili	1890

267-269	Pretura - Cause civili	1891
270-272	2 Pretura - Cause civili	1892
273-275	5 Pretura - Cause civili	1893
276-277	7 Pretura - Cause civili	1894
278-280	Pretura - Cause civili	1895
281-284	Pretura - Cause civili	1896
285-287	7 Pretura - Cause civili	1897
288-290) Pretura - Cause civili	1898
291	Atti civili - Sentenze	1861-1865
292	Atti civili - Sentenze	1866-1867
293	Atti civili - Sentenze	1868-1871
294	Atti civili - Sentenze	1872-1873
295	Atti civili - Sentenze	1874-1875
296	Atti civili - Sentenze	1876-1877
297	Atti civili - Sentenze	1878-1880
298	Atti civili - Sentenze	1881-1882
299	Atti civili - Sentenze	1883-1884
300	Atti civili - Sentenze	1885
301	Atti civili - Sentenze	1886
302	Atti civili - Sentenze	1887
303	Atti civili - Sentenze	1888
304	Atti civili - Sentenze	1889
305	Atti civili - Sentenze	1890
306	Atti civili - Sentenze	1891-1893
307	Atti civili - Sentenze	1894-1895
308	Atti civili - Sentenze	1896
309	Atti civili - Sentenze	1897
310	Verbali di pignoramenti e opposizioni	1865-1879
	Verbali d'incanto immobili	1880
311	Segnalazioni al giudice	1833-1835
	Carteggio privato	1837-1840, 1856-1859
	Carteggio misto	1846-1848
	Registro segreto	1849
	Decreti sui ricorsi	1886-1887
312	Atti civili - Volontaria giurisdizione	1817-1830
313	Atti civili - Volontaria giurisdizione	1830-1837
314	Atti civili - Volontaria giurisdizione	1838-1843
315	Atti civili - Volontaria giurisdizione	1844-1852
316	Atti civili - Volontaria giurisdizione	1853-1855
317	Atti civili - Volontaria giurisdizione	1856-1860
318	Atti civili - Volontaria giurisdizione	1859-1860
319	Atti civili - Volontaria giurisdizione	1859-1860
320	Atti civili - Volontaria giurisdizione	1861-1865
321	Atti civili - Volontaria giurisdizione	1866-1881
322	Atti civili - Copie di sentenze	1816
323	Atti civili - Copie di sentenze	1816-1824
324	Processi penali	1814-1816
325	Processi penali	1816
326-328		1817
329	Processi penali	1818

330	Processi penali	1819
331	Processi penali	1820
332-333	Processi penali	1821
334	Processi penali	1822
335	Processi penali	1823
336	Processi penali	1824
337	Processi penali	1825
338	Processi penali	1826
339	Processi penali	1827
340	Processi penali	1828
341-342	Processi penali	1829
343-344	Processi penali	1830
345	Processi penali	1831
346	Processi penali	1832
347	Processi penali	1833
348	Processi penali	1834
349	Processi penali	1835
350	Processi penali	1836
351	Processi penali	1836-1837
352	Processi penali	1837
353-354	Processi penali	1838
355	Processi penali	1839
356	Processi penali	1840
357-358	Processi penali	1841
359	Processi penali	1842
360	4."	1843
	Processi penali	
361	Processi penali	1844
362	Processi penali	1845-1846
363	Processi penali	1846-1847
364	Processi penali	1848-1849
365	Processi penali	1850
366	Processi penali	1851
367	Processi penali	1852-1856
368	Processi penali	1857
369	Processi penali	1857-1859
370	Processi penali	1860
371	Processi penali	1861-1862
- 372	Processi penali	1863-1864
373	Processi penali	1865
374	Processi penali	1866.
375	Processi penali	1867
376	Processi penali	1868
377-378	Processi penali	1869
379	Processi penali	1870
380	Processi penali	1871
381	Processi penali	1872
382	Processi penali	1873
383	Processi penali	1874
384	Processi penali	1875
385	Processi penali	1876

386	Processi penali	1877
387	Processi penali	1878
388	Processi penali	1879
389	Processi penali	1880
390	Processi penali	1881
391	Processi penali giacenti	1816-1817
392	Processi penali giacenti	1818-1827
393	Processi penali giacenti	1828-1830
394	Processi penali giacenti	1831-1833
395	Processi penali giacenti	1834-1836
396	Processi penali giacenti	1837-1839
397	Processi penali giacenti	1840-1841
398	Processi penali giacenti	1842-1845
399	Processi penali giacenti	1846
400-401	Processi penali giacenti	1847
402	Processi penali giacenti	1848-1850
403	Processi penali giacenti	1851-1856
404	Processi economici per gravidanze illegittime	1823-1828
405	Processi economici per gravidanze illegittime	1829-1832
406	Processi economici per gravidanze illegittime	1833-1835
407	Processi economici per gravidanze illegittime	1836-1842
408	Processi economici per gravidanze illegittime	1843-1860
409	Corrispondenza della giustizia di pace	1807-1811
410	Corrispondenza della giustizia di pace	1807-1811
411	Corrispondenza della giustizia di pace	1807-1810
412	Carteggio civile e corrispondenza	1816
413	Carteggio civile e corrispondenza	1817
414	Carteggio civile e corrispondenza	1818-1820
415	Carteggio civile e corrispondenza	1821-1824
416	Carteggio civile e corrispondenza	1825-1828
417	Carteggio civile e corrispondenza	1829-1830
418	Carteggio civile e corrispondenza	1831-1833
419	Carteggio civile e corrispondenza	1834-1835
420	Carteggio civile e corrispondenza	1836-1837
421	Carteggio civile e corrispondenza	1838-1839
422	Carteggio civile e corrispondenza	1840-1843
423	Carteggio civile e corrispondenza	1844-1846
424	Carteggio civile e corrispondenza	1847-1853
425	Carteggio criminale	1816-1817
426	Carteggio criminale	1818
427	Carteggio criminale	1819-1820
428	Carteggio criminale	1821-1822
429	Carteggio criminale	1823-1824
430	Carteggio criminale	1825-1827
431	Carteggio criminale	1828-1829
432	Carteggio criminale	1830
433	Carteggio criminale	1831
434	Carteggio criminale	1832-1833
435	Carteggio criminale	1834-1835
436	Carteggio criminale	1838-1839

437	Carteggio criminale	1840-1842	
438	Carteggio criminale	1843-1846	
439	Carteggio criminale	1847-1848	
440	Carteggio criminale	1849-1850	
441	Carteggio criminale	1851-1853	
442	Carteggio criminale	1854-1855	
443	Carteggio criminale	1856	
444	Carteggio criminale	1857	
445	Carteggio criminale	1858	
446	Carteggio criminale	1859	
447	Carteggio criminale	1860	
448	Carteggio riservato	1823-1833	
449	Conciliazioni	1804-1805	
450	Conciliazioni	1825-1827	
451	Fascicoli civili e penali	1844-1857	
452	Fascicoli requisitorie	1853-1860	
453	Circolari	1816-1823	
454	Circolari	1824-1839	
455	Circolari	1840-1850	
456	Circolari	1851-1860	
457	Carteggio vario	1844-1860	
458	Carteggio vario	1851-1859	
459	Carteggio vario	1861-1862	
460	Carteggio vario	1862-1865	
461	Carteggio vario	1871-1874	
462	Carteggio vario	1866-1870	
463	Carteggio vario	1879-1881	
464	Carteggio vario	1875-1878	
465	n. 2 Registri delle denunzie, querele e decreti	1816-1852	
	n. 2 Repertorio del registro delle denunzie	1816-1853	
466	n. 3 Registri del carteggio degli affari criminali	1816-1856	
	Repertorio del Registro del carteggio degli affari criminali	1845-1852	
	Registro del carteggio civile	1832-1849	
467	Repertorio del registro delle tutele	1852	
	Squarzo della volontaria giurisdizione	1858-1864	
	Registro di rinunzia eredità	1852	
	Registro atti di volontaria giurisdizione	1861-1864	
	Indice del Registro di volontaria giurisdizione	1852	
	Registro dei verbali ricavato mobili pignorati	1867-1868	
	Registro dei verbali di cauzione	1865-1868	
468	n. 2 Registri dei processi	1816-1855	
	Registro dei processi economici	1823-1853	
	n. 2 Repertori del Registro dei processi	1816-1856	
	Registro dei carcerati politici	1860	
	Registro dei carcerati	1818-1858	
	n. 2 Repertori degli accusati	1856-1868	
	Indice del Registro delle cause penali	1869-1870	
	Registro degli appelli delle sentenze penali	1870-1882	
	Registro generale di cause criminali	1856-1863	
469	n. 15 Rubriche degli atti civili	1847-1860	

n. 11 Rubriche degli atti civili	1880-1897
n. 5 Repertori degli atti in materia civile	1886-1891
n. 12 Repertori degli atti in materia civile	1892-1897
Registro generale atti di carteggio	1860-1867
Registri ricevute	1862-1863
Repertorio degli atti soggetti a tassa del registro	1876-1896
Registri dei processi verbali d'udienza	1885-1899
	n. 5 Repertori degli atti in materia civile n. 12 Repertori degli atti in materia civile Registro generale atti di carteggio Registri ricevute Repertorio degli atti soggetti a tassa del registro

dott. ssa Francesca Roggi

PRETURA DI AULLA (1899-1934)

elenco di consistenza, 24/07/2018

versamento del 29/11/1989 bb. 79

UNITA' OGGETTO	ANNI	FASCICOLI
1 Fascicoli civili	1899	1-110
2 Fascicoli civili	1899	111-248
3 Fascicoli civili	1901	1-193
4 Fascicoli civili	1902	1-99
5 Fascicoli civili	1902	101-185
6 Fascicoli civili	1903	1-99
7 Fascicoli civili	1903	100-192
8 Fascicoli civili	1904	2-75
9 Fascicoli civili	1904	76-170
10 Fascicoli civili	1905	12-137
11 Fascicoli civili	1908	81-174
12 Fascicoli civili	1909	24-185
13 Fascicoli civili	1910	59-70
	1911	51-151
14 Fascicoli civili	1912	1-146
15 Fascicoli civili	1914	101-270
16 Fascicoli civili	1915	14-76
	1915	87-141
17 Fascicoli civili	1915	151-289
18 Fascicoli civili	1916	1-185
19 Fascicoli civili	1917	17-162
20 Fascicoli civili	1918	4-139
21 Fascicoli civili	1919	1-179
22 Fascicoli civili	1920	41-246
23 Fascicoli civili	1922	1-149
24 Fascicoli civili	1922	150-351
25 Fascicoli civili	1923	1-150
26 Fascicoli civili	1934	111-208
27 Fascicoli penali	1884	1-123
28 Fascicoli penali	1885	4-98
29 Fascicoli penali	1887	1-95
30 Fascicoli penali	1890	1-100
31 Fascicoli penali	1890	101-174
32 Fascicoli penali	1891	70-144
33 Fascicoli penali	1892	1-80
34 Fascicoli penali	1892	81-209
35 Fascicoli penali	1893	5-42
36 Fascicoli penali	1894	81-164
37 Fascicoli penali	1895	1-68
		contiene anche:
	("Registro dei
38 Fascicoli penali	1895	69-136 poveri", 1895
39 Fascicoli penali	1896	51-100

40 Fascicoli penali	1896	101-186
41 Fascicoli penali	1898	1-80
42 Fascicoli penali	1899	1-80
43 Fascicoli penali	1899	81-131
44 Fascicoli penali	1901	54-81
45 Fascicoli penali	1902	1-58
46 Fascicoli penali	1902	59-114
47 Fascicoli penali	1903	1-48
48 Fascicoli penali	1903	51-102
49 Fascicoli penali	1904	1-40
50 Fascicoli penali	1905	1-60
51 Fascicoli penali	1905	64-117
52 Fascicoli penali	1906	1-69
53 Fascicoli penali	1906	71-136
54 Fascicoli penali	1907	51-120
55 Fascicoli penali	1908	1-90
56 Fascicoli penali	1908	91-165
57 Fascicoli penali	1909	1-60
58 Fascicoli penali	1909	61-148
59 Fascicoli penali	1910	1-79
60 Fascicoli penali	1910	81-136
00 Tascicon penan	1310	41-48, 81-
61 Fascicoli penali	1913	123
62 Fascicoli penali	1914	1-80
63 Fascicoli penali	1920	101-152
64 Fascicoli penali	1921	91-169
65 Fascicoli penali	1922	3-122
66 Fascicoli penali	1935	107-229
67 Fascicoli penali	1936	9-198
o, rassissi pailai	50 To 50	
68 Sentenze civili	1903-1904	
	1907	
69 Sentenze civili	1909-1910	
70 Sentenze civili	1914	
	1918	
	1861-1864,	
71 Sentenze penali	1866-1872	
72 Sentenze penali	1873-1881	
73 Sentenze penali	1882-1884	
5 cm cmc	1886	
	1887	
	1898-1899	
74 Sentenze penali	1903-1904	
	1909	
	1910	
75 Verbali delle udienze civili	1887	
76 Verbali di dibattimento	1898-1899	
	1900	
	1901-1902	
77 Verbali di dibattimento	1910	

	Registri dei processi verbali d'udienza	1906-1908
		1939-1941
		1941-1942
78	Protocolli di corrispondenza	1898
		1934
		1938-1939
		1939
		1940-1941
		1941-1942
		1942-1943
79	"Libro dei debitori delle pene pecuniarie e	
	delle spese di giustizia"	1917-1920
	Rubrica delle cause penali	1891-1896
		1902-1906
		1934-1940
	Rubrica delle cause civili	1912-1919
	Repertorio degli atti soggetti a registrazione	1934-1939
	Registro cronologico degli atti della	
	Cancelleria	1934-1936
	Registro degli atti d'istruzione	1906-1909
	Rubrica del registro delle esecuzioni	1903-1905

dott.ssa Francesca Roggi